programação  e  organização  técnica  administrativa,  além  dos
processos de contratação, junto à Câmara Municipal de São José de
Mipibu/RN, a fim de auxiliar de forma preventiva e corretiva, a
equipe  executora,  atendendo  aos  princípios  da  Administração
Pública.
Valor  Global:  R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil  e  quinhentos
reais).
Base Legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 16 de janeiro de 2024.
CARLA SIMONE GOMES DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: